
 
KIINTEISTÖLIITTO UUSIMAAN JÄSENTALOYHTIÖIDEN HALLITUKSILLE 
               
Hallituksen erovuoroisten jäsenten valinta kevään 2019 vuosikokouksessa 
 
KIINTEISTÖLIITTO UUSIMAA ry:n vuosikokous on 14.3.2012 vahvistanut vaaliohjesäännön. Vaalivaliokunnan 
tehtävänä on esittää vuosikokoukselle hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet hallituksen erovuoroisten jäsenten 
tilalle, tilintarkastajat sekä näiden palkkiot, edustusrahat ja kulukorvaukset. Vaalivaliokunnan jäsenet eivät ole 
ehdolla hallituksen jäseniksi. Vaalivaliokunta tiedottaa syksyllä jäsentaloyhtiöille ja yhdistyksen varsinaisille 
jäsenille (jäljempänä jäsenille) mahdollisuudesta tehdä ehdotuksia hallituksen jäseniksi sekä pitää nähtävillä 
hallitusehdokkaansa Kiinteistöliitto Uusimaan jäsenten verkkosivulla. 
 
Hallitus on vaaliohjesäännön perusteella nimittänyt vaalivaliokunnan, jonka puheenjohtajana toimii varatuomari 
Paula Koski. Hän on aiemmin toiminut jäsenenä Kiinteistöliitto Uusimaa ry:n hallituksessa ja sen toimikunnissa 4 
vuotta. Hän ei nykyisin ole Kiinteistöliitto Uusimaan hallituksen jäsen. Lisäksi hän on toiminut pitkään 
jäsenyhtiöiden hallituksen puheenjohtajana. 
 
Kiinteistöliitto Uusimaan sääntöjen mukaan hallitukseen voi kuulua enintään 14 jäsentä. Hallituksen jäsenet 
valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että toimikausi päättyy vaalia seuraavan toisen varsinaisen 
yhdistyksen kokouksen päättyessä ja erovuorossa on kumpanakin vuonna puolet jäsenistä.   
 
Hallituksen erovuoroiset jäsenet vuonna 2019 ovat vuonna 2017 valitut Lauri Cantell, Ulla Maija Lehtonen, Olavi 
Merikanto, Matti Niiranen, Paul Nouro, Martti Suomela ja Pentti Vähäkuopus. 
 
Hallituksessa jatkavat vuoden 2020 vuosikokoukseen asti vuonna 2018 valitut Juhana Heikonen, Juho Karhumäki, 
Olli‐Veikko Kurvinen, Matti Poutanen, Tom Siljamäki, Hannu Sjöblom ja Mika Vesterinen. 
 
Vaalivaliokunta valmistelee vuosikokoukselle esityksen hallituksen jäseniksi. Jäsenillä on mahdollisuus tehdä 
ehdotuksensa vaalivaliokunnalle Kiinteistöliitto Uusimaan hallituksen jäseneksi. Vaalivaliokunta tulee 
esityksessään kiinnittämään huomiota hallituksen toimintakyvyn jatkuvuuteen. Esitettävällä hallituksen jäsenellä 
tulee olla monipuolista asiantuntemusta ja kokemusta erityisesti kiinteistöalasta huomioon ottaen jäsenpalvelu, 
edunvalvonta ja yhdistyksen kehittäminen.    
 
Ehdotusta tehdessään vaalivaliokunta noudattaa soveltuvin osin mahdollisten eturistiriitojen välttämiseksi 
Yhdistysten hyvä hallintotapa‐suositusta, jonka mukaan hallituksen jäseneksi ei tule esittää ja valita yhdistykseen 
tai sen läheisyhteisöihin riippuvuussuhteessa tai sidoksissa olevaa henkilöä. 
 
Taloyhtiön hallituksen ja muun varsinaisen jäsenen, joka haluaa tehdä ehdotuksen mahdollisesta 
hallitusjäsenestä, tulee toimittaa ehdotus kirjallisesti 22.11.2018 mennessä Kiinteistöliitto Uusimaan toimistoon 
osoitettuna vaalivaliokunnalle mieluiten sähköpostitse vaalivaliokunta@ukl.fi  tai postitse osoitteella 
Kiinteistöliitto Uusimaa ry/Vaalivaliokunta, Annankatu 24, 4. krs, 00100 Helsinki.  Suostumuksensa antaneelta 
ehdokkaalta edellytetään riittävää ajankäyttöä hallitus‐, toimikunta‐ ja työryhmätyöskentelyyn sekä seuraavat 
tiedot: nimi, syntymäaika, ammatti, koulutus, työpaikka, kotipaikka, luottamustehtävät kiinteistöalalla ja muualla 
sekä esittävän jäsenen rekisteröity toiminimi, yhteystiedot, Kiinteistöliiton jäsennumero ja kopio hallituksen 
ehdokaspäätöksen pöytäkirjasta. Lisäksi tulee ilmoittaa, kieltääkö vai salliiko ehdokas nimensä julkistamisen siinä 
tapauksessa, että vaalivaliokunta ei esitä henkilöä hallituksen jäseneksi. Vaalivaliokunta ilmoittaa 
henkilökohtaisesti sähköpostitse niille ehdokkaille, joita se ei esitä hallitusehdokkaaksi.  
 
Vaalivaliokunnan käsittelyn jälkeen alkuvuodesta 2019 vaalivaliokunnan jäsenesitykset ovat nähtävissä 
Kiinteistöliitto Uusimaan verkkosivuilla (ukl.fi   jäsensivut) hyvissä ajoin ennen 27.3.2019 pidettävää yhdistyksen 
varsinaista kokousta.  
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